

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d. d.

Dodatek št. 1

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

Vzpostavitev RNC Maribor
SKLOP 1: Vzpostavitev RNC Maribor
SKLOP 2: IP KVM SISTEM

maj 2024

V skladu s členoma 9. in 10. Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila in spremembe k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

Vprašanje 1: Glede na to da je razpis objavljen v času letnih dopustov prosimo za podaljšanje roka za oddajo vsaj za 1-2 tedna, da bi lahko kvalitetno in uspešno pripravili razpisno dokumentacijo.

Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo podaljšanje roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 2: Naročnika prosimo za podaljšanje roka za oddajo ponudb.

Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo podaljšanje roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 3: Prosimo če lahko naročnik podaljša rok za oddajo ponudb zaradi praznikov za 1. maj.

Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo podaljšanje roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 4: Prosimo da se vrednost za nepredvidena dela izvzame pri upoštevanju limitirane vrednosti oz. se limitirana vrednost poveča za vrednost nepredvidenih del.

Odgovor: Naročnik ne bo spreminjal dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila.

Vprašanje 5: Naročnika prosimo za podaljšanje roka za sprejemanje ponudnikovih vprašanj.

Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo podaljšanje roka za vprašanja in za oddajo ponudb.

Vprašanje 6: Naročnika prosimo za pojasnilo, kje so upoštevana omrežna stikala za sistem IP KVM. Ali je potrebno ta stikala upoštevati v SKLOP1 ali v SKLOP2?

Odgovor: V ponudbenem predračunu za Sklop 2 sta v postavki N 1 1 601 zajeti dve omrežni stikali za sistem IP KVM.

Vprašanje 7: Glede na to da DARS še nima vzpostavljenega sistema IP KVM, nas zanima ali lahko ponudimo primerljiv ali boljši sistem kot je IP KVM sistem proizvajalca Weytec?

Odgovor: Lahko se ponudi IP KVM sistem drugega proizvajalca, ki ustreza razpisanim tehničnim zahtevam. V ponudbenem predračunu za Sklop 2 je navedeno: kot npr. WEYTEC ali enakovredno.

Vprašanje 8: Zaradi zahtevnosti projekta, prihajajočih praznikov in težav pri pridobivanju ponudb iz tujine, vas naprošamo za podaljšanje roka za oddajo ponudb, vsaj do 31.05.2024.

Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo podaljšanje roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 9: Prosimo, da podaljšate rok za oddajo ponudb in rok za sprejemanje ponudnikovih vprašanj

- Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo podaljšanje roka za vprašanja in za oddajo ponudb.
- Vprašanje 10: Prosimo za podaljšanje roka za sprejem ponudnikovih vprašanj. Rok je 03.05.2024 in je ravno v času prvomajskih praznikov.
- Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo podaljšanje roka za vprašanja in za oddajo ponudb.
- Vprašanje 11: V poglavju 9, mapi "034-2018_7.2_SELITEV_SISTEMOV_NADZORNEGA_CENTRA_DARS_MB", dokumentu "034_DARS_7.2_Selitev 6.0", podpoglavje dokumenta "4.6.4 Nadgradnja in selitev opreme", str. 44, naročnik zahteva, kot sledi citirano: "HA cluster se izvede s sistemsko programsko opremo Proxmox Virtual Environment." Naročnika opozarjamo, da je zahteva diskriminatorna. Na trgu obstaja več primerljivih programskih oprem, ki omogočajo izvedbo visoko dostopnega aktivnega računalniškega grozda oz. "High Availability Cluster" oz. HA Cluster. Naročnika prosimo, da ponudnikom omogoči možnost izvedbe visoko dostopnega aktivnega računalniškega grozda tudi z ostalimi primerljivimi rešitvami na trgu, kot to zahteva na primerljivih javnih naročilih, citirano: "Predvidi se virtualizacija na treh fizičnih strežnikih v gruči (npr.: Proxmox, VMware...), ki bodo omogočili služenje/gostovanje vseh potrebnih logičnih strežnikov."
- Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo dopolnitev besedila na strani 44 načrta 034_DARS_7.2_Selitev 6.0.pdf v Poglavju 9 (Izvleček iz PZI) dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila tako, da se dodata besedi »ali enakovredni«.
- Vprašanje 12: Naročnika pozivamo, da zaradi prihajajočih praznikov in dopustov podaljša rok za postavljanje vprašanj in za oddajo ponudbe.
- Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo podaljšanje roka za vprašanja in za oddajo ponudb.
- Vprašanje 13: Naročnika prosimo za podaljšanje roka za sprejemanje ponudnikovih vprašanj in roka za oddajo ponudb.
- Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo podaljšanje roka za vprašanja in za oddajo ponudb.
- Vprašanje 14: Ali bo naročnik omogočil možnost razjasnitve odgovorov na vprašanja, ki jih bo objavil po roku za sprejemanje ponudnikovih vprašanj? Do roka za sprejem vprašanj je objavil zgolj en odgovor.
- Odgovor: Naročnik bo omogočil možnost razjasnitve vseh odgovorov na vprašanja ponudnikov.

Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Poglavje 1 – Navodila ponudniku za izdelavo ponudbe:

Spremeni se podčlen 20.1 tako da glasi:

Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN <https://ejn.gov.si/> najkasneje do dne **28. 5. 2024 do 12. ure**. Za oddano ponudbo se šteje ponudba, ki je v informacijskem sistemu e-JN označena s statusom »ODDANO«.

Spremeni se podčlen 22.1 tako da glasi:

Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne **28. 5. 2024** in se bo začelo ob **13. uri** na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/>.

Poglavje 9 – Izvleček iz PZI:

V načrtu 034_DARS_7.2_Selitev 6.0.pdf se na strani 44 dopolni besedilo drugega odstavka točke 4.6.4 Nadgradnja in selitev opreme, kot sledi:

»Za uvedbo virtualizacije se predvidi tri visoko zmogljive strežnike. Virtualizacijo se izvede na podlagi tako imenovanega visoko dostopnega aktivnega računalniškega grozda "High Availability Cluster" v nadaljevanju HA Cluster. HA cluster se izvede s sistemsko programsko opremo Proxmox Virtual Environment ali enakovredni. Proxmox VE ali enakovredni, ki temelji na odprtokodni platformi za upravljanje virtualnih strežnikov (Linux KVM), virtualnih mrež, diskovnega prostora, »Linux containers LXC«, in HA clusterjev.«

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d. d.